
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Czernikowo 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 53 Statutu Gminy Czernikowo stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr V/42/2019 Rady 
Gminy Czernikowo z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czernikowo (Dz. Urz. Woj. 
Kuj-Pom. 2019.1581), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się 3 osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w tym Przewodniczącego Komisji. 

2. Stwierdza się wybór zwykłą większością głosów członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w osobach: 

1) Pani Rutkowska Patrycja. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6918CD90-7D7C-4A58-80BA-6CBBC5E55016. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2


